
Комитет по делам образования города Челябинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска» 

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024           № 263/22-1 

 

Об организации работы 

школьного спортивного 

клуба «Стрела» 

на 2024-2025 учебный год 

На основании Положения о спортивном клубе «Стрела», в целях совершенствования 

организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1. План работы школьного спортивного клуба «Стрела» на 2024/2025 учебный год 

(Приложение 1); 

1.2. Совет школьного спортивного клуба «Стрела» на 2024/2025 учебный год 

(Приложение 2); 

1.3. Режим работы спортивных секций школьного спортивного клуба «Стрела» на 

2024/2025 учебный год (Приложение 3); 

1.4. План спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий 

МБОУ СОШ №54 на 2024/2025 учебный год (Приложение 4). 

 

Директор           С.П. Важенин  
 


		2023-01-01T16:35:06+0500
	Важенин Сергей Петрович




